2009 年 06 月 11 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO   菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

欧州におけるオンライゲーム「Dragonica」（ドラゴニカ）の
サービス提供開始についてのお知らせ

当社連結子会社である Gala Networks Europe Ltd.(ガーラネットワークスヨーロッパ・アイルランド ダブリン市)は、オン

ラインゲーム「Dragonica」（ドラゴニカ）の欧州における英語版、ドイツ語版、フランス語版オープンβ版サービス提供を、

2009 年 6 月 10 日（現地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記
1．「Dragonica」の概要

「Dragonica」は 2008 年 8 月 13 日に Barunson Interactive Co., Ltd.（バルンソンインタラクティブ、韓国ソウル市）とライセ

ンス契約を締結し、クローズドβ版サービス提供の際には最高同時接続者数が一時 3,500 名に達するほど好調な結果を

計上いたしました。欧州メディアにも取り上げられ、評価も好評です。

商業化につきましては 6 月の下旬を予定しております。

2. 今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲームのライセンス展開を行い、また、他社開発の優良ゲームも積極

的に取り入れ、開発・運営の双方からグローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp